debidamente diligenciada, para persona natural como jurídica. 

• Propuesta económica  

La propuesta económica deberá estar totalmente diligenciada según lo establecido en la 

invitación pública. 

8. CONDICIONES GENERALES DEL CONTRATO 

Para tal fin la Institución cuenta con un Presupuesto Oficial ONCE MILLONES QUINIENTOS MIL 

PESOS MCTE ($11.500.000,00) INCLUIDO IVA., así: Disponibilidad Presupuestal: No. 002 de 

fecha 24 enero 2025 Código presupuestal: 2.1.2.02.02.007.02 del Rubro de arrendamiento de 

Bienes muebles, inmuebles e intangibles (software) Fuente: 1.3.3.6.04   recursos del balance –